АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЕМСКОЕ»

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 декабря 2019 года                   пос. Уемский                                       № 207
О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования «Уемское» «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах МО «Уемское» на 2017-2019гг»
Руководствуясь требованиями ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, администрация муниципального образования, а также в целях приведения в соответствие показателей муниципальной программы муниципального образования «Уемское» «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах МО «Уемское» на 2017-2019гг»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить объём финансирования муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах МО «Уемское» на 2017-2019гг» на 2019 год в сумме 93743 руб. 61 коп.
2. Разместить настоящее Постановление на официальном информационном сайте муниципального образования «Уемское» Приморского муниципального района Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pryima.ru).

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на директора МКУ «Жилкомсфера» В.С. Акимова.
Глава муниципального образования                                             К.А. Поляшов